Famílias e Indivíduos, 16 equipes do Serviço de Abordagem Social, 18 Centros POP, 01 Centro Dia, 65 Serviços de LA e PSC e 
56 Unidades que ofertam Serviços para Pessoas com deficiência, idosas e suas famílias. Além das unidades já existentes, 
foram implantados 06 novos CREAS em 06 municípios com um investimento anual de R$ 259.200,00 (duzentos e cinquenta 
e nove mil e duzentos reais). 

Detalhamento do Motivo da Evolução em relação à Meta 

Avalia-se que houve evolução da meta apurada, ainda que a meta do indicador não tenha sido alcançada. 

Regionalização da Meta do Indicador de Compromisso 

Território Meta Valor Apurado Eficácia (%)